МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Казанский государственный архитектурно-строительный университет»
(КазГАСУ)

ул. Зеленая, д.1, г. Казань, 420043, тел. (843) 510 46 01, факс (843) 238 79 72, info@kgasu.ru
ОКПО 02069622, ОГРН 1021602836485, ИНН 1655018025, КПП 165501001

«____»______________20___г.

№_________________

ПРИКАЗ

О закреплении руководителей,  консультантов и тем выпускных квалификационных работ
за обучающимися Института (указать)
очной, заочной, очно-заочной (выбрать) формы обучения в 20…/20… учебном году
В соответствии с п.32 приказа Минобрнауки России 29.06.2015 № 636
«Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры»
приказываю:

Закрепить руководителей, консультантовпри необходимости и темы выпускных квалификационных работ за обучающимися:

1. направления подготовки 08.04.01 Строительство, направленности (профиля) «Техническая эксплуатация и реконструкция зданий и сооружений» (приложения №1.1, № 1.2при необходимости, №1.3при необходимости);

2. направления подготовки 08.04.01 Строительство, направленности (профиля) «Теория и проектирование оснований, фундаментов и подземных сооружений» (приложения №2.1,  №2.2, №2.3);

3. направления подготовки 08.04.01 Строительство, направленности (профиля) «-------------------------------------------------» (приложения ………);

4. направления подготовки 08.04.01 Строительство, направленности (профиля) «-------------------------------------------------» (приложения ………..).
Ректор

Р.К. Низамов

Лист согласования к приказу

Проект вносит:

Директор (указать
сокращенное название института )

Инициалы, фамилия
Согласовано:

Проректор по ОД

И.Э. Вильданов

Начальник УМУ

И.В. Колесникова

Приложение №1.1 к приказу

от «____»__________20____ г. №____

             Руководители и темы ВКР обучающихся по направлению подготовки 08.04.01 Строительство, направленность (профиль)

   «Техническая эксплуатация и реконструкция зданий и сооружений»
& 1 ВКР (магистра)

	№

п/п
	Выпус-кающая кафедра
	Тема выпускной квалификационной работы
	Ф.И.О.

студента

(полностью)
	Ф.И.О.

руководителя,

ученая степень, должность

	1
	2
	3
	4
	5

	6СМ01

	1

	2

	3

	4

& 2 ВКР (магистерская диссертация)

	№

п/п
	Выпус-кающая кафедра
	Тема выпускной квалификационной работы
	Ф.И.О.

студента

(полностью)
	Ф.И.О.

руководителя,

ученая степень, должность

	1
	2
	3
	4
	5

	6СМ01

	1

	2

	3

	4

Директор (указать

сокращенное название института )

Инициалы, фамилия
Приложение №1.2 при необходимости к приказу

от «____»__________20____ г. №____

         Консультанты-соруководители и темы ВКР обучающихся по направлению подготовки 08.04.01 Строительство, направленность     (профиль) «Техническая эксплуатация и реконструкция зданий и сооружений»
& 1 ВКР (магистра)

	№

п/п
	Выпус-кающая кафедра
	Тема выпускной квалификационной работы
	Ф.И.О.

студента

(полностью)
	Ф.И.О.

консультанта-соруководителя,

ученая степень, должность

	1
	2
	3
	4
	5

	6СМ01

	1

	2

	3

	4

& 2 ВКР (магистерская диссертация)

	№

п/п
	Выпус-кающая кафедра
	Тема выпускной квалификационной работы
	Ф.И.О.

студента

(полностью)
	Ф.И.О.

руководителя,

ученая степень, должность

	1
	2
	3
	4
	5

	6СМ01

	1

	2

	3

Директор (указать

сокращенное название института )

Инициалы, фамилия